


 











 

 

 



 

 

  

   

  

  

  

  

  

   

  

  

  

   

  

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 









 





 

  

 

 









 

 





 

 

 





  

 

 





 

 

 

 

 

 

 





 

 





 





 





 









 

 

 

 





 





 





 

 





 

 





 





 





 









 

0

2

4

6

8

10

12

14

2010 2011 2012 2013 2014 2015

P R Ů M Ě R N Ý  P O Č E T  P O S K Y T O V A N Ý C H  

B E N E F I T Ů





 









 

 

 

 

 





 

  

  

 

 

 

 

  

 





 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 





 

 

  

 





 

 





 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

  

  

 

5

6,25

7,5

7,7

8,75

9,2

10





 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 





 

 

 

 

   





 

 

 

 

  





 

Atraktivita jednotlivých benefitů pro zaměstnance





 

  

 

 





 

 

 

  

  

  

  

 





 

 

  

  

  

 





 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 





 

 





 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 













 

  





 





 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 žena  muž 

povinná otázka  

 

 základní  středoškolské - učiliště  středoškolské - ukončené maturitou  vyšší 

odborné  vysokoškolské 

povinná otázka  

 mezi 15-18 lety  mezi 19-24 lety  mezi 25-35 lety  mezi 36 - 46 lety  mezi 

47 - 57 lety  mezi 58 - 68 lety  od 69 a výše 

povinná otázka  

 dohoda o provedení práce  dohoda o pracovní činnosti (DPČ)  poloviční úvazek

 plný úvazek 

povinná otázka  

 prodavač  vedoucí prodejny  Vlastní odpověď:  

povinná otázka  





 ano  ne 

povinná otázka  

Zvolte alespoň jednu možnost, maximálně 7 možností. 

 procentuální bonusy z prodeje  Relax pas ve výši 200 Kč  Multisport kartu  slevy 

na nákup zboží vlastní značky 20 %  možnost nákupu akcií firmy  individuální navýšení 

mzdy  Vlastní odpověď:  

povinná otázka  

U každé podotázky prosím zvolte odpověď v rozpětí 0-5: 

procentuální bonusy z prodeje: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Relax pas ve výši 200 Kč: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Multisport karta: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

slevy na nákup zboží značky XY 20 % 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

možnost nákupu akcií firmy: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

individuální navýšení mzdy: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

povinná otázka  

 (text) 

povinná otázka  





1 2 3 4 5 

povinná otázka  

 Ano  Ne 

povinná otázka  

SOUHLASÍM SPÍŠE SOUHLASÍM NEVÍM SPÍŠE NESOUHLASÍM NESOUHLASÍM 

nepovinná otázka  

SOUHLASÍM SPÍŠE SOUHLASÍM NEVÍM SPÍŠE NESOUHLASÍM NESOUHLASÍM 

povinná otázka  

 (text) 

 

 

U každé podotázky prosím zvolte odpověď na dané škále: 

stravenky ve výši 70 - 100 Kč 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

nápoje zdarma (voda, sycené nápoje, energy drinky) 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

příspěvek na penzijní spoření 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 





věcné dary/jednorázové odměny 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

13. plat 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

vstup zdarma do fitness centra či bazénu 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

sick days 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

příspěvek na dovolenou (incentivní cestu) 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

příspěvek na cestovné do zaměstnání 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

podporu firemní kultury 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 





flexi passy 

určitě 

bych 

ocenil/a 

 

není pro mě 

podstatný/důležitý 

 

povinná otázka  

U každé podotázky prosím zvolte odpověď v rozpětí 0-5: 

podpora firemní kultury: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Karty multisport: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

věcné dary/jednorázové odměny: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

příspěvek na dovolenou (incentivní cestu): 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

sick days: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

stravenky ve výši 70 - 100 Kč: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

flexi poukázky (multi pas): 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

nápoje zdarma (voda, sycené nápoje, energy 

drinky): 

0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

firemní mobilní telefon: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 





firemní automobil: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Relax pass: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

slevy na nákup vlastní značky: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

příspěvek na penzijní spoření: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

13. plat: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

nákup vlastních akcií společnosti: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

vstup zdarma do fitness centra či bazénu: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

fixní odměny od 0-20%: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

firemní akcie: 
0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

nepovinná otázka  

 rád/a bych tento typ benefitu využíval/a a zajímá mě více než většina stávajících benefitů

 ocenil/a bych tento typ benefitu  je to moderní trend, ale nepřijde mi podstatný

 tento typ benefitu mě nezajímá  neznám tento benefit  nevím co si pod ním přesně 

představit 

povinná otázka  





Zvolte prosím na škále, ke kterému z výroků se více kloníte: 

vysoký základ mzdy   
← 

 
  

→ 

 
  pestrá škála benefitů 

finanční benefity   
← 

 
  

→ 

 
  nefinanční benefity 

hmotná odměna   
← 

 
  

→ 

 
  pocit sounáležitosti se společností 

dobrý kolektiv   
← 

 
  

→ 

 
  vysoké finanční ohodnocení 

flexibilní pracovní doba   
← 

 
  

→ 

 
  fixní pracovní doba 

povinná otázka  

 ano  ne  nemyslím si, že se to dá považovat za benefit 

nepovinná otázka  

 

 0 - 10 000 Kč  11 000 - 15 000 Kč  16 000 - 25 000 Kč  26 000 - 36 000 Kč

 37 000 - 48 000 Kč  49 000 - 59 000 Kč  60 000 - 70 000 Kč  70 000 - 90 000 

Kč  100 000 Kč a více 

 

 

 brigádník  prodavač  skladník  vedoucí pobočky  manažer  Vlastní 

odpověď:  

Zvolte alespoň jednu možnost, maximálně 11 možností. 

 procentuální bonusy z prodeje  Multisport kartu  slevy na nákup zboží v domovské 

prodejně  možnost nákupu akcií firmy  individuální navýšení mzdy  stravenky

 flexi passy  podporu firemní kultury  vstup zdarma do fitness centra  sick days

 příspěvek na dovolenou (incentivní cestu)  Vlastní odpověď:  






